ПРИЛОГ БР. 1 
ПРИЈАВА ЗА ПРОЕКТ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ПРИМАРНА ПРАВНА ПОМОШ

	1. Информации за овластеното здружение/ правна клиника

	Назив на здружението/ Правниот факултет:
	

	Правен статус:
	

	Број на Решение за упис во Регистарот на здруженија овластени за давање на примарна правна помош/ Регистарот на правни факултети овластени за давање на примарна правна помош:
	

	Матичен број на здружението/ Правниот факултет:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	

	Фејсбук и веб-страница на здружението/ Правниот факултет:
	

	Законски застапник:
	

	Име и презиме, телефон и е-пошта на вработен/ангажиран правник:
	

	Име и презиме, телефон и е-пошта на контакт лицето од правната клиника:
	

	2. Податоци за проектот

	Наслов на проектот:
	

	Вкупен буџет на проектот во денари:
	

	Побарано од Министерство за правда во денари:
	

	Град, плански регион каде ќе се имплементира проектот:
	

	Период на имплементација:
	

	Партнери на проектот (доколку има):
	

	3. Банкарски податоци

	Сопственик на банкарската сметка:
	

	Единствен даночен број (ЕДБ):
	

	Број на сметка:
	

	Банка депонент:
	

	Потписник на сметката:
	





4.  Опис на проектот 
(не подолго од една страница)











5.  Цели на проектот 
(додадете дополнителни редови, доколку проектот има повеќе од 3 специфични цели)
	Општа цел:
	

	Специфична цел 1:
	

	Специфична цел 2:
	

	Специфична цел 3:
	



6.  Активности на проектот 
(објаснете ги активностите планирани во рамките на проектот и начинот на кој ќе бидат имплементирани)









7.  Очекувани резултати







8.  Целни групи 
(наведете ги целните групи со кои ќе работите)












9. 
10.  Временска табела
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Цел
	Активности
	Месеци
	Резултати/ Продукти 
	Индикатори на успех

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








11. 
12. Прилози кон пријавата 

☐ Електронски пополнет Предлог-буџет во кој јасно се дефинирани буџетските линии и средствата потребни за имплементација на проектните активности 
☐ Годишен извештај за работата на здружението/правната клиника за минатата година 
☐ Портфолио за спроведени активности од бесплатна правна помош 
☐ Кратка биографија на правникот кој е вработен, односно ангажиран да ја обезбедува примарната правна помош 
☐ Изјава за партнерство (доколку се предвидени партнери) 







Место и датум 						Потпис и печат од овластено лице

